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Nuorten koirien polvilausunnoille rajattu voimassaoloaika 

Tiedoksi yhdistyksille, joiden edustamien rotujen PEVISA-ohjelmissa 
polviluksaatiolausunto on ehtona pentujen rekisteröinnille: 

Kennelliiton hallitus on päivittänyt polvilumpioluksaatio-ohjeen. Suurin muutos entiseen käytäntöön 
on, että 2012 alusta lähtien on alle kolmen vuoden ikäiselle koiralle annettu lausunto voimassa 
vain kaksi vuotta. 

Virallisen polvilausunnon alaikäraja on 12 kuukautta. Alle kolmivuotiaalle koiralle tehty tutkimus 
tarvitsee uusia kahden vuoden jälkeen vain, mikäli tutkimustulos halutaan pitää voimassa. Mikäli 
rodun PEVISA-ohjelmaan on kirjattu vaatimus polvilausunnosta, pitää vanhentunut lausunto 
kuitenkin uusia ennen seuraavaa astutusta. Polvitutkimusta ei tarvitse uusia, jos koira on 
tutkimushetkellä täyttänyt kolme vuotta. 

Ohjeen mukaisesti mikäli koiralla on toisistaan poikkeavia lausuntoja, jää huonompi voimaan 
kunnes paneeli on tutkinut koiran. Tätä kohtaa ei muutettu, eli mikäli koira saa kolme vuotta 
täytettyään paremman tuloksen kuin alle kolmivuotiaana, on alle kolmivuotiaana saatu tulos 
kuitenkin määräävä, ellei sitä muuteta paneelissa. Alle kolmen vuoden iässä saadut 
paneelilausunnot ovat tämän muutoksen myötä voimassa korkeintaan kaksi vuotta. 

Ohjeen päivitys perustuu Kennelliiton luusto- ja nivelsairauksien asiantuntijatyöryhmän esitykseen. 
Käytäntö on osoittanut, että koiran polvien tila voi huonontua merkittävästi siitä, mitä se on vuoden 
ikäisellä koiralla. Polvitutkimus on helppo toimenpide ja voidaan usein toteuttaa esimerkiksi 
rokotusten yhteydessä. 

Päätös tulee koskemaan takautuvasti kaikkia polvitutkittuja koiria. Hallitus päätti kuitenkin 
siirtymäajasta, jonka mukaan alle 3-vuotiaalle koiralle ennen 1.1.2012 tehty polviluksaatiotutkimus 
on voimassa 31.12.2012 asti. Omistajien kannattaa täten harkita, haluavatko siirtää tällä hetkellä 
alle kolmivuotiaan koiran polvitutkimusta ensi vuoden puolelle, sillä tämän vuoden lopussa tehtynä 
lausunto on voimassa vain noin vuoden. 

Voimassaolon lisäksi täsmennettiin ohjeessa myös hieman ulkomaisiin lausuntoihin ja 
valituskäytäntöön liittyviä asioita. Uusi polvilumpioluksaatio-ohje on luettavissa 
kokonaisuudessaan www.kennelliitto.fi  Lomakkeet ja säännöt  Jalostus ja kasvatus 

Pyydämme rotujärjestöjä ja yhdistyksiä tiedottamaan kasvattajia muutoksesta. 
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